
 

 
 

Klub českých turistů Příbor pořádá v úterý 18.7.2017  autobusový zájezd: 
 

Lysá hora 
 

Na  Lysé hoře  je již druhý rok otevřena Bezručova tur. chata . Nyní jsou hotovy i terénní 
úpravy okolí chaty. Myslíte, že už byste výstup na Lysou horu nezvládli?  

Připravili jsme pro Vás autobusový zájezd až na vrchol! 

Cena:      Člen KČT: 300 Kč  Ostatní: 320 Kč 

V ceně je započítán poplatek za výjezd autobusu na vrchol. V Raškovicích přestoupíme na 

pro nás připravený autobus ČSAD FM, který nás vyveze na vrchol Lh. 

Platit můžete na úče1762515339 / 0800, nebo v hotovost u ved. zájezdu nebo na SVČ LUNA  každé  
v pondělí od 14 do 16 hod. 

Odjezd:    7.30 od Sokolovny    7.35 od Tatry 

Vedoucí akce:  Vladimír Bilský  tel.737375203    email : v.bilský@seznam.cz 


